Р Е Ш Е Н И Е

07 ноября 2019 года  № 167/1

г. Уфа

О формировании участковой избирательной комиссии № 3456

Кировского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой избирательной комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля

2010 года № 192/1337-5, статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия Кировского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:

1.  Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного

участка №3456 со сроком полномочий пять лет (2019 - 2024 гг.), назначив в

её состав членами участковой избирательной комиссии с правом решающего

голоса лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

3. Направить выписку из настоящего решения в соответствующую

участковую избирательную комиссию.

4. Разместить настоящее решение на стенде территориальной

избирательной комиссии.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии         И.К. Масягутов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                  Т.С. Тарасова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение к решению

                                                                               Территориальной избирательной комиссии

Кировского района ГО город Уфа

                                                   Республики Башкортостан

                                                           от 07 ноября 2019 года № 167/1

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 3456

Количественный состав комиссии – 16 членов

Срок полномочий пять лет (2019 - 2024 гг.)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в

состав  избирательной комиссии

1 2 3

1 Азнагулова Светлана Биктимеровна Башкортостанское региональное

отделение политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

2 Апляева Фарида Мухаметшарифовна БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

РОССИИ

3 Ахметшина Финалия Фаниловна Региональное отделение

Всероссийской политической партии

"Союз Труда" в Республике

Башкортостан

4 Газизова Гульчачка Минигзимовна Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Республике Башкортостан

5 Имангулова Гузаль Радиковна Собрание избирателей по месту

работы

6 Искужина Лилия Раиловна Собрание избирателей по месту

работы

7 Климова Зульфия Хайдаровна Собрание избирателей по месту

работы

8 Махиянова Гульниса Ишмухметовна Собрание избирателей по месту

работы

9 Мигранова Фарида Казихановна Собрание избирателей по месту

работы

10 Сайфуллина Альмира Касимовна Собрание избирателей по месту

работы

11 Серебрякова Людмила Борисовна БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

12 Фаизова Люция Муллаяновна Собрание избирателей по месту

работы

13 Фролова Светлана Зайдулловна Собрание избирателей по месту

работы

14 Халилов Равиль Рамилевич "Политическая партия "Российская

экологическая партия "Зелёные"

15 Хасанова Гульназ Рамазановна Собрание избирателей по месту

работы "

16 Хафизов Хайдар Ренадович Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ